
Stand: 03.11.2019

1 3.471 Mössle Walter 43 LC Bonn               13.10.1974 Bonn 31

2 3.230 Rehmer Wolfgang 45 LGJBT (LC Bonn) 29.05.1976 Königswinter 31

3 3.225 Dick Heribert 49 LGS (TV Eiche Bad Honnef) 05.05.1979 Königswinter 30

4 3.205 Schmedemann Uli 44 LGJBT (LC Bonn) 13.10.1974 Bonn 30

5 2.924 Winkler Gerd 45 ASV St. Augustin 05.10.1985 Troisdorf 40

6 2.850 Mohrmann Konstantin 66 TV Rheinbach 07.08.1997 Hannover 31

7 2.843 Flashoff Uwe 42 Post SV Bonn 26.04.1975 Bonn 33

8 2.796 Schiefer Rainer 41 LGS (TuS Thomasberg) 23.05.1971 Königswinter 30

9 2.740 Hoermann Mathias 52 ASV St.Augustin 08.09.1985 Essen 33

10 2.733 Herschel Siegfried 52 ASV St. Augustin 23.05.1988 St. Augustin 36

11 2.722 Meurer Michael 63 TV Rheinbach 07.06.1997 Hannover 34

12 2.712 Herold Arthur 35 Post SV Bonn 16.10.1966 Zülpich 31

13 2.699 Lünser Manfred 35 KTV Südstern Bonn 04.07.1965 Bonn 30

14 2.691 Anspach Jörg 41 Post SV Bonn 02.05.1981 Königswinter 40

15 2.663 Schmitz Volker 60 TV Rheinbach 17.06.2000 Lage 40

16 2.643 Chavet Michael 65 TV Rheinbach 16.06.2001 Zittau 36

17 2.613 Saur Jürgen 66 TV Rheinbach 06.05.1996 St. Augustin 30

18 2.557 Kerpen Peter 66 TV Rheinbach 17.06.2000 Lage 34

19 2.502 König Stefan 68 TV Rheinbach 17.06.2000 Lage 32

6,95-49,03a-22,9-38,66-4:39,1

6,63-42,28a-23,5-29,10-4:12,5

6,46-60,14a-25,1-37,78-4:53,4

6,34-49,82a-22,9-38,06-4:59,7

5,90-49,00a-24,44-30,52-4:44,47

5,78-36,44a-24,7-22,23-4:15,4

6,07-34,39-24,85-27,65-5:10,22

6,02-40,49-25,68-35,82-5:15,72

Internationaler 5-Kampf

5,67-39,48-24,79-25,34-4:51,85

6,25-41,38-24,2-35,42-5:20,2

6,12-43,42a-24,2-29,90-4:49,5

5,99-46,88a-25,2-36,26-5:08,6

5,53-43,00-24,70-28,54-4:57,94

5,63-36,80-24,47-24,18-4:28,31

6,00-36,82-24,40-30,22-4:48,20

5,83-48,74-25,3-33,24-5:06,4

5,66-44,20-26,28-29,78-4:30,2

5,80-39,94-25,0-27,88-4:37,6

5,75-47,63a-25,6-29,63-4:47,9



03.11.2019

1 2.290 Schmedemann Uli 44 LGJBT (LC Bonn) 29.05.1976 Königswinter 32

2 2.196 Mössle Walter 43 LGJBT (LC Bonn) 18.08.1979 Ingelheim 36

3 1.984 Euskirchen Norbert 59 ASV St. Augustin 29.06.1991 Willich 32

4 1.909 Hoermann Mathias 52 ASV St.Augustin 05.05.1984 St. Augustin 32

5 1.895 Dick Heribert 49 LGS (TV Eiche Bad Honnef) 06.10.1979 Bad Honnef 30

6 1.891 Ehrnsperger Klaus 73 LGBTN (Troisdorfer LG) 27.08.2005 Troisdorf 32

7 1.854 Wenz Heinz 10 Bonner FV xx.xx.1941  Bonn 31

8 1.849 Mohrmann Konstantin 66 TV Rheinbach 30.08.1996 Arnsberg 30

9 1.809 Sablin Ilja 69 LG Meckenheim 26.09.2009 Zülpich 34

10 1.799 Suttmann Siegfried 26 TV Siegburg 14.09.1958 Hennef 32

11 1.755 Köller Stephan 61 TV Rheinbach 29.09.1991 Rheinbach 30

12 1.746 Winkler Gerd 45 ASV St. Augustin 02.10.1982 St. Augustin 37

13 1.711 Rehmer Wolfgang 45 LGJBT (LC Bonn) 19.07.1975 Bonn 30

14 1.696 Richter Marco 66 LGS (TV Königswinter) 21.09.1996 Ahlen 30

15 1.694 Falk Reiner 53 ASV St. Augustin 02.05.1993 St. Augustin 40

16 1.682 Chavet Michael 65 TV Rheinbach 22.09.2001 Euskirchen 36

17 1.678 Kerpen Peter 66 TV Rheinbach 27.09.1997 Euskirchen 31

18 1.662 Nolte Benedikt 78 LAZPRS (TV Kaldauen) 26.09.2015 Meckenheim 37

19 1.614 Mohrmann Andreas 62 TV Rheinbach 18.07.1992 Rheinbach 30

20 1.611 Saur Jürgen 66 TV Rheinbach 16.08.1997 Rheinbach 31

21 1.553 Böttger Mikael 75 SSF Bonn 02.10.2005 Meckenheim 30

22 1.528 König Stefan 68 TV Rheinbach 23.08.2005 San Sebastian / ESP 37

3.Kampf

11,61 - 6,20 - 10,76

11,77 - 5,41 - 10,81

12,1 - 5,70 - 10,27

11,9 - 6,25 -  9,34

11,99 - 6,21 - 8,75

12,58 - 5,73 - 9,95

12,41 - 5,61 - 11,97

11,92 - 5,79 - 9,72

12,40 - 5,90 - 8,39

12,2 - 6,02 - 9,51

11,0 - 6,65 - 14,35

11,2 - 7,00 - 12,18

11,7 - 6,77 - 11,25

11,5 - 6,38 - 10,83

12,0 - 6,14 - 13,10

11,5 - 6,22 - 10,51

11,5 - 6,52 - 8,47

12,19 - 5,88 - 10,02

11,88 - 5,99 - 11,73

11,53 - 6,06 - 9,63

12,5 - 6,55 - 10,79

11,5 - 5,89 - 9,91



Stand: 03.11.2019

1 7.173 Mössle Walter 43 LGJBT (LC Bonn) 18.08.1979 Ingelheim 36

2 6.884 Schmedemann Uli 44 LGJBT (LC Bonn) 29.05.1976 Königswinter 32

3 6.505 Euskirchen Norbert 59 ASV St. Augustin 29.06.1991 Willich 32

4 5.863 Hoermann Mathias 52 ASV St.Augustin 05.05.1984 St. Augustin 32

5 5.851 Dick Heribert 49 LGS (TV Eiche Bad Honnef) 06.10.1979 Bad Honnef 30

6 5.831 Rehmer Wolfgang 45 LGJBT (LC Bonn) 19.07.1975 Bonn 30

7 5.612 Ehrnsperger Klaus 73 LGBTN (Troisdorfer LG) 27.08.2005 Troisdorf 32

8 5.517 Nolte Benedikt 78 LAZPRS (TV Kaldauen) 26.09.2015 Meckenheim 37

9 5.426 Wenz Heinz 11 Bonner FV xx.xx.1941 Bonn 30

10 5.392 Mohrmann Konstantin 66 TV Rheinbach 30.08.1996 Arnsberg 30

11 5.193 Sablin Ilja 69 LG Meckenheim 26.09.2009 Zülpich 34

12 5.170 Köller Stephan 61 TV Rheinbach 29.09.1991 Rheinbach 30

13 4.991 Meurer Michael 63 TV Rheinbach 22.06.1996 Rheinbach 33

14 4.984 Falk Reiner 53 ASV St. Augustin 02.05.1993 St. Augustin 40

15 4.917 Saur Jürgen 66 TV Rheinbach 16.08.1997 Rheinbach 31

16 4.914 Winkler Gerd 45 ASV St. Augustin 02.10.1982 St. Augustin 37

17 4.895 Böttger Mikael 75 SSF Bonn 02.10.2005 Meckenheim 30

18 4.868 Chavet Michael 65 TV Rheinbach 22.09.2001 Euskirchen 36

19 4.871 Richter Marco 66 LGS (TV Königswinter) 21.09.1996 Ahlen 30

20 4.736 Kerpen Peter 66 TV Rheinbach 27.09.1997 Euskirchen 31

21 4.626 König Stefan 68 TV Rheinbach 23.08.2005 San Sebastian / ESP 37

22 4.597 Mohrmann Andreas 62 TV Rheinbach 18.07.1992 Rheinbach 30

11,99-6,21-8,75-1,60-55,61-19,16-23,58-3,10-38,66-4:57,63

12,5-6,55-10,79-1,72-58,2-18,1-31,20-3,40-45,22-5:24,0

11,5 - 6,22 - 10,51 - 1,60 - 54,0 - 18,2 - 31,72 - 2,90 - 41,74 - 4:38,0

12,1-5,70-10,27-1,56-55,0-18,6-26,34-2,70-45,04-4:47,0

11,53-6,06-9,63-1,70-55,25-16,89-29,03-3,20-37,67-5:39,03

11,2 -7,00-12,18-1,96-51,6 -14,7 -37,92-4,40-47,88a-4:35,8

12,40-5,90-8,39-1,63-56,65-18,00-23,21-2,70-23,24-4:55,22

11,92-5,79-9,72-1,58-56,50-20,52-26,98-3,00-34,28-4:46,80

11,61-6,20-10,76-1,75-51,12-17,26-24,92-3,30-39,44-5:02,75

11,0-6,65-14,35-1,83-52,3-16,3-41,12-4,40-50,94a-5:03,2

11,5– 5,89– 9,91– 1,44– 54,7–19,1– 30,30– 2,80– 46,94– 5:12,3

10-Kampf

12,19-5,88-10,02-1,60-53,12-18,19-33,45-3,60-36,72-4:25,90

11,7-6,77-11,25-1,79-51,3-15,8-33,56-4,20-42,40-4:30,7

11,5 -6,38-10,83-1,78-51,4 -17,6 -30,98-3,40-39,86a-4:40,4

12,0-6,14-13,10-1,66-56,8-19,1-38,60-4,00-64,68a-5:18,7

12,58-5,73-9,95-1,78-62,26-18,14-36,08-3,10-41,70-5:20,21

12,2-6,02-9,51-1,66-58,0-17,2-21,80-2,80-30,12-5:15,8

12,5-5,63-10,14-1,52-55,9-18,9-29,42-3,10-43,50-4:26,6

11,77-5,41-10,81-1,60-54,22-19,06-27,26-3,20-33,44-4:52,69

12,41–5,61–11,97–1,78–61,25–18,20–34,67–2,70–40,15–5:27,36

11,88-5,99-11,73-1,72-59,96-16,74-34,14-3,20-43,52-5:15,96

11,9-6,25- 9,34-1,80-51,4-16,7-28,55-3,60-37,46a-4:26,6



Stand: 03.11.2019

1 8.201
WINKLER 2.771- S.HERSCHEL

2.733 - SCHMEDEMANN 2.697
23.05.1988 St. Augustin AK 35

2 8.102
K.MOHRMANN 2.850 - MEURER 

2.722 - SAUR 2.530
07.06.1997 Hannover AK 30

3 7.932
FLASHOFF 2.858 - ANSPACH 2.651 -

HEROLD 2.423
26.04.1975 Bonn AK 30

4 7.832
REHMER 3.230 – STRACK 2.414 -

WEDEL 2.188
29.05.1976 Königswinter AK 30

5 7.700
V.SCHMITZ 2.663 - Meurer 2.562 -

A.MOHRMANN 2.475
17.06.2000 Lage AK 35

6 7.655
K.Mohrmann 2.596 - KERPEN 2.557 -

KÖNIG 2.502
17.06.2000 Lage AK 35

7 7.463
CHAVET 2643 - Schmitz - 2.448 -

Mohrmann 2372
16.06.2001 Zittau AK 35

8 7.437
Winkler 2.704 - HÖRMANN 2.620 -

Flashoff 2.113
19.09.1987 Düsseldorf AK 35

9 6.988
K.Mohrmann 2.647 – Kerpen 2.529 -

KALENBERG 1.812
14.06.2003 Erding AK 35

10 6.663
König 2.456 – A.Mohrmann 2.344 -

SCHLECHT 1.863
15.06.2002 Baunatal AK 35

11 6.586
Meurer 2.379 – A.Mohrmann 2.229 -

POSCHWATTA 1.978
14.06.2003 Erding AK 40

Stand: 08.10.2022

1 18.771
MÖSSLE 6.567 - SCHMEDEMANN

6.373 - REHMER 5.831
19.07.1975 Bonn AK 30

2 15.525 ASV St. Augustin
HÖRMANN 5.377 - Schmedemann

5.234 - WINKLER 4.914
02.10.1982 St. Augustin AK 30

3 14.270
K.MOHRMANN 5.270 - A.MOHR-

MANN 4.527 - KÖNIG 4.473
04.09.1999 Gelsenkirchen AK 30

4 12.610
CHAVET 4.379 - KERPEN 4.275 -

MEURER 3.956
16.09.2006 Euskirchen AK 40

5 12.589
K.Mohrmann 5.392–A.Mohrmann

4.157 - KALENBERG 3.040
30.08.1996 Arnsberg AK 30

6 12.188
König 4.570 – Meurer 4.372 -

MÜLLER 3.246
23.0920.00 Euskirchen AK 30

03.11.2019

Nolte Benedikt 78 LAZPRS (TV Kaldauen)

12,50-5,84-27,58-9,81-17:39,77-2:07,60-1,55-55,23-20,39-11:42,89-

21,82-27,09-25,70-3,50-10:53,36-64,14-35,58-4:50,45-11,29-36:51,72

Herr Florian 88 LAZPRS (TV Kaldauen)

5-Kampf-Mannschaft

TV Rheinbach

LGJ BT (LC Bonn)

ASV St. Augustin

TV Rheinbach

TV Rheinbach

ASV St. Augustin

TV Rheinbach

TV Rheinbach

10-Kampf-Mannschaft

TV Rheinbach

TV Rheinbach

TV Rheinbach

TV Rheinbach

TV Rheinbach

Post SV Bonn

LG BT (LC Bonn)

TV Rheinbach

38

31

20-Kampf 

1 10.503 10./11.09.2016 Delft / NL

2 10.101 23./24.08.2019 Helsinki / SF12,18-5,89-28,58-7,20-16:28,93-2:03,86-1,54-53,59-18,63-10:19,32-

20,75-21,02-24,74-2,10-9:55,66-64,56-21,65-4:24,41-10,14-39:25,25


